

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır. Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvuru Şartları:

• Profesör kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atfıların listelerini, eğitim- öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 5 (beş) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen veya posta yolu ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

• Doçent kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 3 (üç) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

• Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 3 (üç) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen Dekanlık veya Müdürlüğe başvurmaları gerekmektedir.

• Adayların; Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltilme ve Atanma Yönergesi'nde başvuracakları unvana ait formları eksiksiz doldurup, her sayfası imzalı olacak şekilde dosyalarına eklemeleri zorunludur.

- Adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime vermeleri gerekmektedir.
- Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara başvuramazlar.
- Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz. Aksi takdirde tüm başvuruları geçersiz sayılır.
- Yabancı ülkelerde alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylandığına dair belgelerin müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.
- Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

• İnternet Adresi: www.alparslan.edu.tr

• İlk Başvuru Tarihi : 14.10.2020

• Son Başvuru Tarihi : 28.10.2020

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLÂN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	İlgili Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak ve Tasarım Odaklı Düşünme alanlarında çalışma yapmış olmak.
2	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Geometri	Profesör	1	1	
3	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İlgili Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	
5	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam	Doçent	1	1	
6	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili bölümde doktora yapmış olmak.
7	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1	
8	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	
9	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	4	2	İlgili Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak.
10	Spor Bilimleri Fakültesi	Engelliler İçin Egzersiz ve Spor	Engelliler Egzersiz ve Spor Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Antrenman Bilimi ya da Biyomotor Özellikler alanında çalışmış olmak.
11	Sosyal Bilimler MYO	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İstatistik alanında doktora yapmış olmak.
12	Teknik Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Raylı Sistemler İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İnşaat Mühendisliği Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak.
13	Teknik Bilimler MYO	Elektrik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Biyomedikal alanında doktora yapmış olmak.
14	Sağlık Hizmetleri MYO	Terapi ve Rehabilitasyon	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak.
15	Bulanık MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Veteriner Cerrahi alanında doktora yapmış olmak.

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

1 - 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2 - ALES’ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. ALES puanı geçerlilik süresi sınav sonuç tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3 - Adayların Lisans transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:

- Transkriptlerde sadece dörtlülük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

- Transkriptlerde sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.

- Transkriptlerde sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

- Transkriptte hem dörtlülük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlülük ise

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

- Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlik ise

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

4 - Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

5 - Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

6 - Meslek Yüksekokullarında ilan edilen kadrolar yabancı dil şartından muafıtır.

7 - Devlet Yükseköğretim Kurumlarının Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvurularda Tezli Yüksek lisans, Doktora veya Sanatta Yeterlik Eğitimi Öğrencisi Olmak Şartı Aranır.

8 - Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

9 - Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili Yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

10 - Araştırma Görevlisi Kadrolarına 2547 sayılı Kanunun 50/d maddesine göre atama yapılacaktır.

11 - “İlanda Aranılan Özel Şartlar”da belirtilen özelliklere sahip olmak gerekmektedir.

MUAFİYET

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru Formu (Üniversitemiz web sayfası mevzuat ve formlar kısmından temin edilecektir.)

2- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması

3- Lisans ve Yüksek Lisans Transkript belgesi

4- Doktora belgesi (İlan özel şartında istendiği takdirde)

5- ALES Sonuç belgesinin çıktısı,

6- Yabancı Dil belgesi (Lisans eğitimi veren birimler ile Rektörlük kadrolarına başvuracak adaylar için)

7- Nüfus cüzdan fotokopisi.

8- Özgeçmiş,

9- Askerlik durum belgesi,

10- Adli Sicil Belgesi (En geç 1 (bir) aylık),

11- Son altı ay içerisinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf,

12- “İlanda Aranılan Özel Şartlar”da istenen belgeleri, başvuru dosyanıza eklemeniz gerekmektedir.

ÖNEMLİ HUSUSLAR

1- Adaylar son başvuru tarihi mesai saati bitimine kadar şahsen veya posta ile başvuruda bulunacaklardır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler ile internet üzerinden yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır.

2- Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde özel şartlarını taşıdığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.

3- Askerlik belgesi, Adli Sicil Belgesi ve diplomaların, başvuru sırasında “e-Devlet çıktısı kabul edilmektedir.

4-Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösterir belgenin, müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.

5-Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebliğat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebliğat yapılmaz.

BAŞVURU YERLERİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

BİRİM ADI	ADRES	TELEFON NUMARALARI
İslami İlimler Fakültesi	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi İslami İlimler Fakültesi, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 1855 / 0 (436) 249 49 49
Fen Edebiyat Fakültesi	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Fen Edebiyat Fakültesi, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 1600 / 0 (436) 249 49 49
Eğitim Fakültesi	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Eğitim Fakültesi, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 1401 / 0 (436) 249 49 49
Spor Bilimleri Fakültesi	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Spor Bilimleri Fakültesi, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 2131 / 0 (436) 249 49 49
Sağlık Hizmetleri MYO	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Sağlık Hizmetleri Meslek YO, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 2401 / 0 (436) 249 49 49
Teknik Bilimler MYO	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 2503 / 0 (436) 249 49 49
Varto MYO		
Sosyal Bilimler MYO	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 2453 / 0 (436) 249 49 49
Rektörlük	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Rektörlük Personel Daire Başkanlığı, 49250 Merkez-MUŞ	0 (436) 249 1137 / 0 (436) 249 49 49

SINAV TAKVİMİ

Başvuru Başlangıç Tarihi	14 Ekim 2020
Son Başvuru Tarihi	28 Ekim 2020 (Mesai Bitimi)
Ön Değerlendirme Sonuç Tarihi	02 Kasım 2020
Giriş Sınavı Tarihi	05 Kasım 2020
Nihai Değerlendirme Sonuç Tarihi	09 Kasım 2020
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	www.alparslan.edu.tr

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
16	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk Din Musikisi	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Türk Din Musikisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
17	Sosyal Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ya da Havacılık Yönetimi bölümlerinden birinden mezun olmak. Belirtilen alanların herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ya da Sivil Havacılık alanında en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak.
18	Sosyal Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	7	1	Turizm İşletmeciliği bölümünden mezun olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak, Sivil Havacılığı ilgilendiren alanlardan birinde sertifika sahibi olmak.
19	Teknik Bilimler MYO	Elektrik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Biyomedikal Mühendisliği mezunu olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
20	Teknik Bilimler MYO	Elektrik ve Otomasyon	İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Mekatronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
21	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Patoloji Laboratuvar Teknikleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Tıbbi Patoloji veya Veteriner Patoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
22	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Patoloji Laboratuvar Teknikleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Tıbbi Histoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
23	Varto MYO	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Eczacılık Fakültesi mezunu veya Kimya, Biyokimya lisans mezunu olmak ve belirtilen anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.

24	Rektörlük (UZEM)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	UZEM'de web yazılım geliştirme uzmanı olarak görevlendirilmek üzere, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar- Enformatik, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
25	Rektörlük (UZEM)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	2	UZEM'de ağ ve sistem yöneticisi olarak görevlendirilmek üzere, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar- Enformatik, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
26	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
27	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
28	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

29	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
30	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Arş. Gör.	6	1	Türk İslam Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
31	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
32	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Arş. Gör.	7	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
33	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Arş. Gör.	7	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
34	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Bilişim	Arş. Gör.	7	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
35	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Basın Yayın Tekniği	Arş. Gör.	7	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
36	Spor Bilimleri Fakültesi	Engelliler İçin Egzersiz ve Spor	Engelliler Egzersiz ve Spor Eğitimi	Arş. Gör.	7	1	Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi Bölümü mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak
37	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük	Antrenörlük	Arş. Gör.	7	1	Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak.
38	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Arş. Gör.	7	1	Rekreasyon Bölümü mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.